accionistas, en la proporción que a cada uno corresponde, de conformidad con el detalle 
que prosigue: . l : 

2.1. La Compañía ZUMIKON INVEST £ TRADE INC., por medio de sus apoderados 
señores Nicolás Gallardo Crusellas y Emilio Oneto Lértora, se le asignaron un millón 
cuarenta y nueve mil novecientos ochenta y cinco (1'049.985) acciones de un valor 
nominal de US$ 0.04 cada una, quedando integramente pagado el valor de cada una 
de ellas, esto es la suma de US$ 41.999,40 del modo siguiente: US$ 39.038,93 con 

cargo a Utilidad del ejercicio 2004, y, US$ 2,960,47, con cargo a Rervas facultivas; 
2.2. A la accionista señora HILDA SCHOTEL REINBERG, por sus propios derechos, se. 

le asignaron cuatrocientas cincuenta mil (450.000) acciones de un valor nominal de 
US$ 0.04 cada una , quedando integramente pagado el valor de cada una de ellas, esto 
es la suma de US$ 18.000,00 del modo siguiente: US$ 16.731,21 con cargo a 
Utilidad del ejercicio 2004, y, US$ 1.268,79 con cargo a Reservas Facultativas;